Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100142

Sifra proizvoda: IC-E1846F
Cena: 18191.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 55A) odgovara: MERCEDES /8 (W114), /8 (W115), 123 (C123), 123 (W123), 123 T-
MODEL (5123), 190 (W201), G (W460), MB (W631), S (W116), SL (R107), T1 (601), T1 (601 1.2-6.8

01.68-02.96

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 55.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 1.0 kom | Dimenzija: 70.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E1846F

OE Sifre

10441421
10441547
11441421
11441547
A0069

0 120 400 858
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AS-PL
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0120 489 526 BOSCH
0 120 489 527 BOSCH
0120 489 556 BOSCH
0120 489 683 BOSCH
0120 489 828 BOSCH
0120 489 917 BOSCH
0120 489918 BOSCH
0120 489 933 BOSCH
0986 030 720 BOSCH
0986 030 721 BOSCH
0986 031 400 BOSCH
0986 031 408 BOSCH
0986 031 430 BOSCH
0986 031 431 BOSCH
0986 032 800 BOSCH
0986 033 787 BOSCH
0986 034 620 BOSCH
0986 034 621 BOSCH
9120 144 269 BOSCH
9120 144 270 BOSCH
CAL10118AS CASCO
4140 CEVAM
4159 CEVAM
218.107.602 DELCO REMY
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225.101.552
225.102.552
DRA 1157
DRA 2800
DRA 4620
RAA13911
516055

90 31 020
90 31 400
90-30.720
90-34.620
3627
110358

CA 87 IR
725 951-001
8EL 011 711-681
8EL 725 951-001
32 032 800
32 489 556
CA 87 IR
11.0087
LAU 11.0087
11 201 155

11 201 632
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DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DUCELLIER

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

FRIMATEC

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HERTH+BUSS

HOLGER CRISTIANSEN

LAUBER

LAUBER

LETRIKA

LETRIKA
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11.201.633
AAK 1152

AAK 1157

AAK 3525

AAK 3548
AAK3520
IA0445

IA0527

IA0632

IA0633

943 35646 501 0
9433 564 65
9433 56468
9433 566 13
9433 566 14
944346033010
944390314000
9 AR 2759 K

9 AR 2784 K

9 AR 2785 K

9 AR 2846 K

9 AR 5028 K
9AR-2765

OAR-2784
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LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA
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9AR-2785
9AR-2845
9AR-2846
9AR5028K02
4830721
QRA3002
3051
3219
3333
3437
3637

LRA 823
LRA 989
2 950 281
2541264
432 705
432 854
436 121
436 146
440 209
440 234
VA132
VA326

V30-13-30720
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MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
MOTOROLA
NK
QUINTON HAZELL
SPIDAN
SPIDAN
SPIDAN
SPIDAN
SPIDAN
TRW

TRW
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO

VEMO
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V30-13-31400
13056N
13707R

SA747

SA933

004 154 18 02
004 154 20 02
004 154 59 02
004 154 74 02
005 154 58 02
005 154 67 02
005 154 74 02
005 154 74 02 80
005 154 75 02
005 154 76 02
005 154 77 02
005 154 78 02
005 154 79 02
006 154 30 02
007 154 12 02
A 004 154 18 02
A 004 154 20 02
A 004 154 59 02

A 004 154 74 02

VEMO

WAI

WA

LOMBARDINI

LOMBARDINI

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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A 005 154 58 02 MERCEDES
A 005 154 67 02 MERCEDES
A 005 154 74 02 MERCEDES
A 005 154 74 02 80 MERCEDES
A 005 154 75 02 MERCEDES
A 005 154 76 02 MERCEDES
A 00515477 02 MERCEDES
A 005 154 78 02 MERCEDES
A 005 154 79 02 MERCEDES
A 006 154 30 02 MERCEDES
A 007 154 12 02 MERCEDES
021 903 020D VW

021 903 020 DX VW

Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100142 IC-E1846F

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: STX100142

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

wndpa
nnakara

HAJOI 3A YTUIATY

BasyTa N3HOC

189

RSD = 18.191,06

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-E1846F-ovlasceni

160-6000001230117-63

monoen

no3us Ha 6poj (ogobperse)

npumanadl

IC-E1846F-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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